
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

ИМЕНИ А.С.ЧЕРНЫША

07 июня 2023 г ода № 94
х. Новопокровский

Об участии в государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования по математике, в форме основного

государственного экзамена

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 
2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аггестации по образовательным программам основного общего образования», от 16 ноября 
2022 г. № 990/1144 «Об утверждении единого расписания • и продолжительности 
проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, 
требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2023 
году», приказами министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 30 марта 2023 года № 894 «О проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
Краснодарском крае», от 2 мая 2023 года № 1232 «Об утверждении состава членов 
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным» программам основного общего 
образования в Краснодарском крае в 2023 году», от 16 мая 2023 года № 1379 «Об 
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Краснодарском крае в 2023 году», приказа управления образования 
муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 06 июня 2023 года № 526 «О 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования по математике в форме основного государственного 
экзамена», в целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2023 году, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать 09 июня 2023 года участие выпускников 9 класса в проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 
общего образования по математике в форме основного государственного экзамена.

2. Назначить уполномоченным представителем МБОУООШ №16 учителя технологии 
Чижикову П.В., сопровождающей выпускников 9 класса на основной государственный 
экзамен по математике.

3. Сопровождающему провести инструктаж с выпускниками 9 класса о правилах
поведения в школьном автобусе и в период проведения экзамена и организовать 
своевременную доставку выпускников в пункт проведения экзамена (ППЭ) №3702 
(COI.I1 № 22) к 8 часам 45 минутам, обратив особое вн и май и;^а.^ШрМ|но&'ь жизни и 
здоровья выпускников. /о, о
Контроль выполнения собой

"■г; \

щ

//«» к ̂  с

Директор МБОУООШ №1 
имени А. С. Черныша: /

•- гг-
>Гг; О -оJ 'сШ.„зйенко

Л /
чЛн/и*-ттС/'ЙрТтказом ознакомлена Чижикова П.В.



Выписка

из протокола № 35 от 20 июня 2023 года 
решения председателя государственной экзаменационной комиссии 

Краснодарского края для проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2023 году

1. Рассмотрен вопрос: об утверждении результатов основного 
государственного экзамена по математике, проведенного в Краснодарском 
крае в основной период 9 июня 2023 года для обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования.

Принято решение: в соответствии с пунктами 27, 69 Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования (утвержден приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. № 189/1513) утвердить 
результаты основного государственного экзамена по математике, 
проведенного в Краснодарском крае в основной период 9 июня 2023 года для 
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего 
образования (приложения № 1, 1/1).

Решение принято председателем ГЭК.

2. Рассмотрен вопрос: об утверждении результатов государственного 
в ы п у с к н о г о  экзамена по математике, проведенного в Краснодарском крае в 
основной период 2 июня 2023 года для обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования.

Принято решение: в соответствии с пунктами 27, 69 Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования (утвержден приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. № 189/15131 утвердить 
результаты государственного выпускного экзамена до  . математике, 
проведенного в Краснодарском крае в основной период 9 июня 2023 года для 
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего 
образования (приложения № 2, 2/1).

Решение принято председателем ГЭК.

3. Рассмотрен вопрос: об утверждении 
государственного экзамена по математике,



2

крае в основной период 9 июня 2023 года для обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования, и отказавшихся от 
обработки персональных данных.

Принято решение: в соответствии с пунктами 27, 69 Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования (утвержден приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. № 189/1513) утвердить 
результаты основного государственного экзамена по математике, 
проведенного в Краснодарском крае в основной период 9 июня 2023 года для 
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего 
образования, и отказавшихся от обработки персональных данных (приложение 
№ 3 ).

Решение принято председателем ГЭК.

Председатель ГЭК



о

591 36 3618 Макарова Вероника Юрьевна 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(23 14 3
592 36 3618 Матвеев Андрей Александрович 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 8 2
593 36 3618 Матвиенко Наталья Сергеевна --------- + +__+_+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6 2
594 36 3618 Морозова Анастасия Николаевна ----+_+_+._+----+_ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2
595 36 3618 Околота Роман Олегович -+^+-+-+++-+++4-+-+ 2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(21 17 4
596 36 3619 Бондаренко Аделина Рефиковна 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 13 3
597 36 3619 Выскребцова Екатерина Сергеевна -Н-Н-++++-Н-+-+++-Н-Н- 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 18 4
598 36 3619 Денисов Андрей Николаевич ++-Н-++++ +++++++++++ 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 21 4
599 36 3619 Киселева Кристина Константиновна Н 1 И 1 1 1 И 1И-НЛ ни 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4
600 36 3619 Модякин Максим Андреевич r+4 * 4-4-------+-Н-Н— 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 11 3
601 36 3619 Молокова Ника Алексеевна +4-+4+4 4-Н4 ¥ + ♦ f+4 4+4 2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)0(21 27 5
602 36 3619 Нануова Кристина Мухамедовна +-К--К+-.+++ f +—+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 12 3
603 36 3619 Пасека Даниил Алексеевич ++_++_-К+-----++-+ 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 9 3
604 36 3619 Сапачев Сергей Олегович +-+--Н--- +-+-----+- 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 6 2
605 36 3619 Соболев Даниил Г ерманович +++++++- +— 4-++—++ 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 13 3
606 36 3619 Утробина Диана Александровна ++-Н-К+—+-+++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 14 3
607 36 3619 Чоарик Ноемия Сергеевна M-i )-++++++++++4-Н-4 2(2)2(2)0(212(2)0(2)0(2) 24 5
608 36 3621 Балерина Диана Витальевна +-+_++-+—+++-+-++ 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 11 3

Протокол проверки результатов ОГЭ 
Предмет: 02 - математика, 09.06.2023, Приморско-Ахтарский район

№ Код
ATE

Код
ОУ Фамилия Имя Отчество Задания части 1 Задания части 20

Верных
ответов Оценка

1 37 3701 Алдошина Екатерина Юрьевна 4-+4ЧЧ-Н-+-+—++-+4-Н- 0(2)012)0(2)0(2)0(2)0(2) 15 4
9 37 3701 Белова Олеся Евгеньевна 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3
3 37 3701 Богданов Ярослав Андреевич ++4^т++^+++44-+++г+- 0(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(2) 19 4
4 37 3701 Дзюба Мария Евгеньевна ++++++4-4 ' Н И Н —++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4
5 37 3701 Дубцова Надежда Андреевна +4-4---h-—+-+--+-—У— 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 8 3
6 37 3701 Жинжарона Ирина Романовна ++++4---- +----+--+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 8 3

ДИРЕКТОР



о

271 37 3713 Трошев Дмитрий Леонидович 0(2)0(210(2)0(2)0(2 )0(2 )
272 37 3713 Хайло Елизавета Романовна ++-К+-К+++++-+-+-++ 0(2)0(2 )0(2)0(2)0(2)0(2) 14
273 37 3713 Червин Алексей Анатольевич 0(2)0(2)0(2 )0(2)0(2)0(2)
274
275

37 3713 Шилова Екатерина Владимировна ++++--+-++++++—+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
37 3713 Щетинин Иван Витальевич 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2)

14
13

276 37 3713 Ястребов Кирилл Андреевич -++++- 0(2)0(2)0(210(2)0(2 )0(2) 13
277 37 3714 1 олуйова Ирина Вадимовна +-+-)--++-++-+-Н-+++-И- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 15
278 37 3714 Долгова Екатерина Константиновна -+++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 17
279 37 3714 Дымова Диана Александровна Т+++++++ 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 17
280 37 3714 Кравченко Кристина Андреевна -++4-Г++++-Н- 0(2)0(2 )0(2 )0(2)0(2)0(2) 19
281 37 3714 Лукашов Сергей Сергеевич 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 6

18282 37 3714 Петрова Анна Денисовна -++-Ы+++++ 1111+- 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2)
283 37 3714 Селезнёва Софья Николаевна Г+++4-+++-) 3 4-11 +3 Н-Т 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2)
284 37 3714 Тихова Анастасия Ивановна 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 18
285
286

37 3714 Устинов Илья Александрович 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2 )0(2)
37 3715 Баев Богдан Сергеевич т—-К+++—+.+.+—+ 0(2)0(2 )0(2)0(2)0(2)0(21

287
288
289

37 3715 Бежанян Джоник Норайрович 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
37 3715 Медведев Виталий Александрович —К+-Н--+-+-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0 2̂)0(2)

14
12

37 3715 Онищенко Герман Викторович 0(2)0(210(2 )0(2)0(2)0(2)
290 37 3715 Онищенко Дарья Александровна 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 15
291 37 3715 Рысакова Алиса Александровна -н-н—++++- 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2)
292 37 3715 Ткаченко Егор Сергеевич 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
293
294

37 3715 Чикал
37 3716 Андреев

Кирилл
Денис

Витальевич 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)
Витальевич 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21

18
10

295 37 3716 Астахов Артём Викторович 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 18
296 37 3716 Безголов Евгений Александрович 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 12
297
298

37 3716 Богатов Данил Андреевич 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 18
37 3716 Бойко Дарья Денисовна •+++++++++++-++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18

299 37 3716 Васютинский Максим Александрович 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2)
300
301 "

37 3716 Виниченко Данил Петрович 0(2)0(2)0(2 )0(2)0(2)0(2) 10
37 3716 Волкова Анастасия Сергеевна I | 1 I -  I I м I— 0(2)0(2)0(2 )0(2)0(2)0(21 15

302 37 3716 Волошук Вадим Васильевич 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 16
303 37 3716 Вячьмин Даниил Антонович Н-++--Н-Н-+—++-++Н 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 15

ДЗРЕЕТО



о

469 37 3799 Репя.х Назар Андреевич +----++++++++-+++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3
470 37 3799 Рыбалко Анастасия Александровна — 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 0 2

Председатель Г ЭК

Протикол проверки результатов ОГЭ 
Предмет: 02 - математика, 09.06.2023, Северский район

№ Код
АТЕ

Код
ОУ Фамилия Имя Отчество Задания части 1 Задания части 2 Верных

ответов Оценка

1 38 3801 Аксенов Иван Сергеевич +++--+++++++++++-+- 0(2)1(2)0(2)2(2)2(2)0(21 20 4
2 38 3801 Анитов Ярослав Евгеньевич —+4+-+++— ++++-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 10 3
У 38 3801 Г ончаров Алексей Алексеевич +-------+----- +++-- 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 5 2
4 38 3801 Дахов Дмитрий Юрьевич -Н-К-++++++4 4' f ■+-+++ 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4
5 38 3X01 Закиров Ильнур Русланович +++++++++—+—-Н-++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3
6 38 3801 Замятина Ангелина Максимовна ++-+-НЧ-Н 1 1 1 1++++++ 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 18 4
7 38 3801 Зикун Наталья Ивановна ++ И +-J-H ++-++++++++ 2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)0(21 22 5
8 38 3801 Золотийчук Роман Юрьевич +++++- ++-Ч-+++++-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 16 4
9 38 3801 Игнатова Ариана Андреевна +++++++++++++++++++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 19 4

10 38 3801 Казбанова Татьяна Александровна 1(2)0(2)0(2)0(210(2)0(2) 14 3
11 38 3801 Кваша Елена Валентиновна ~+-----+-+--+—+- 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 5 2
12 38 3801 Кривенко Руслан Юрьевич ++4—++-++-+-++-++- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 12 3
13 38 3801 Недосекин Владислав Егорович ------------ +------ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 2
14 38 3801 Нелюба Даниэлла Андреевна ------------------++ 0(2)0(2)0(210(2)0(2)0(2) 2 2
15 38 3801 Олухова Анастасия Александровна +-Н--- +++- - - - 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 5 2
16 38 3801 Подольский Егор Сергеевич -+-+-Н----+-+++-+++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 3
17 38 3801 Попова Юлия Ильинична ++++++_+++------++ 0(2)0(2)0(2)0(2)0f2)0( 2) 11 3
18 38 3801 Роабеш Никита Юрьевич +++++-+++++-------- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 10 2
19 38 3801 Рязанов Дмитрий Сергеевич ++++++Ч------+ +++-Н f 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 14 3
20 38 3801 Симонова «Алиса Александровна +++++++++++++■ +++-Н-- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 18 4
21 38 3801 Смирнов Руслан Г еоргиевич Ч—Н-+-+-И-Н-+-Н----- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 12 2
22 38 3801 Соколов Т имофей Дмитриевич +++--++ 1 II 1 1 +++-И-+- 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(21 16 4



Российская Фрлераци» Краснодарский край 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА #  Б 

ИМЕНИ А.С ЧЕРНЫША
35)894, Приморско-Ахтарски* район, 

хутор ноиопокровски*. ул. Цеитраяииа», ft, 
тел.. 8 (861-43) 5-11-34 

E-m ill: mbouooschlb&mall.rn 
ИНН Л47007060 OfPH 10Ш 045И 456

Справка-подтверждение

Дана Корнет Наталье Анатольевне, учителю математики МБОУ ООШ№16 
имени А.С. Черныша, в том, что она действительно подготовила учащихся 
9класса к государственной итоговой аттестации по математике в форме 
ОГЭ. Качество знаний учащихся 9класса по результатам ОГЭ2022г-2023г 
составило 78%

Директор школы А.И. Савченко



Ш
И

: т

12.07 .2023, 09:36

Предмет : Алгебра

about:blank

№ Ф ам илия
А п р е л ь Май И то г

за
го д

Экз.
Итог.

3 5 7 10 12 14 17 19 21 24 26 28 3 5 10 12 15 17 19 22 Итог. 4  четв . о г э ГВЭ

1 Голубова
Ирина 3 3 3 3 3 3 3 н н 3 2 ъ 2 Н 3 2 3 4 4 3 3 4 3

2
Долгова
Екатерина 4 5 4 4 4 3 н н 4 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4

3 Дымова
Диана 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 2 3 Н 3 4 5 4 3 4 4 4

4 Иванков
Дмитрий 3 2 2 3 3 3 Н 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3

5 Кравцов
Геннадий 2 Н Н Н 2 3 3 Н н 3 Н 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3

6 Кравченко
Кристина 5 4 Н 4 4 4 Н н н Н 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4

7 Лукашов
Сергей 3 н Н 2 3 н Н Н 3 Н н 3 3 3

8 Петрова
Анна 4 5 4 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 н н 2 4 4 4 4 4 4 4

9 Селезнёва
Софья 4 Н 4 3 5 4 Н 4 Н н 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4

10 Стрюцкий
Владимир 2 2 3 3 3 3 н 2 3 3 2 3 3 3 3 4 3

11
Тихова
Анастасия 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 Н 4 3 3 4 4 4 4

12 Устинов
Илья 3 2 3 Н Н Н н 3 2 3 3 3 Н 3 3 2 3 3

^Со/он£-т ^сы пам ^г Ju arrydzb
0 7 M f U ^ c  < А е(\

^ u fig s z fV P  У /6 ~РУ Q ypU f ~ / £ - JJ У/ Ра&ЛЖ'&О

14/38



12. 07. 2023, 09:36 about:blank

Учитель: Корнет Наталья Анатольевна

Дата Что пройдено  на уроке Д о м аш нее  задание Д ругие  задания Тип задания

3.04.23 Повторение (Числовые 
последовательности) №728, №730, №738 Повторение (Числовые 

последовательности) Ответ на уроке

5.04.23 Решение задач параграф 23 №764, №766, №768 Решение задач Ответ на уроке
7.04.23 Нахождение п членов . №776, №772 Нахождение п чл ен ов . Ответ на уроке

10.04.23 Повторение (Арифметическая 
прогрессия) №784, №787 Повторение (Арифметическая

прогрессия) Ответ на уроке

12.04.23 Формула п-гочлена параграф 24 №819, №821, №823, 
№825 Формула п-гочлена Математический

диктант

14.04.23 Решение задач 
(Арифметичекая прогрессия) №825,№828, №830 Решение задач 

(Арифметичекая прогрес :ия) Ответ на уроке

17.04.23 Нахождение разности параграф 25 №871, №873 Нахождение разнс ти Ответ на уроке

19.04.23
Повторение (Сумма п первых 
членов арифметической 
прогрессии.)

Повторение (Сумма п первых 
членов арифметической 
прогрессии.) (1-й из 1 ч.)

Повторение (Сумм, п первых 
членов арифметической 
прогрессии,)

Ответ на уроке

21.04.23 Формула п-го члена 
арифметической прогрессии ОГЭ-Ю В 23Г Формула п-го члена 

арифметической прогрессии
Самостоятельная
работа

24.04.23 Решение задач (Средний член 
арифметической прогрессии) Тренировочный вариант А-4 Решение задач (Средний член 

арифметической прогрессии)
Самостоятельная
работа

26.04.23 Повторение ( Сумма 
арифметической прогрессии) шины в -8, печь в-29 Повторение ( Сумма 

арифметической прогрессии) Тестирование

28.04.23 Вычисление первых членов 
геометрической прогрессии

Вычисление первых членов 
геометрической прогрессии (1-й 
из 1 ч.)

Вычисление первых членов 
геометрической прогрессии

Контрольная
работа

3.05.23 Решение задач (Геометрия 
прогрессия) стр.280 №1026, №1031 (1,2) Решение задач (Геометрия 

прогрессия) Ответ на уроке

5.05.23
Повторение (Сумма п первых 
членов геометрической 
прогрессии)

№1032, №1033
Повторение (Сумма п первых 
членов геометрической
прогрессии)

Самостоятельная
работа

10.05.23 Вычисление бесконечной 
геометрической прогрессии

Решение задач (Сумма 
бесконечной прогрессии) (1-й из 
1 ч.)

Вычисление бесконечной 
геометрической пр )грессии Ответ на уроке

12.05.23 Решение задач (Сумма 
бесконечной прогрессии) ОГЭ-23Г в 36, 34,32, 30 №14 Решение задач (Сумма 

бесконечной прогрессии) Ответ на уроке

15.05.23 Сумма бесконечной 
прогрессии огэ23г в-28,26,24, 22 №14 Сумма бесконечной 

прогрессии Ответ на уроке

17.05.23
Повторение раздела
«Числовые
последовательности»

огэ 25, 26 тренировочный 23год
Повторение раздела
«Числовые
последовательности»

Ответ на уроке

19.05.23
Контрольная работа № 5 
«Числовые
последовательности»

Контрольная работа № 5 
«Числовые последовательности» 
(1-й из 1 ч.)

Контрольная работа № 5 
«Числовые
последовательности»

Контрольная
работа

22.05.23 Числовые и алгебраические 
выражения

Числовые и алгебраические 
выражения

Контрольная
работа

За 4 четверть дано 20 часов, по плану 23,4ч. (уч.недель: 7,8 по Зч. в неделю) 

За Поддано 96 часов



Российская Федерация Краснодарский край 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА К9 Ж 

ИМЕНИ А С. ЧЕРНЫША
353894, Приморско-Ахтарский район, 

хутор Новопокровский, ул. Центральная, 15, 
тел.: 8 (861-43) 5 -4-34 

E-mail: m bouooschl6@ mall.rn 
ИНН 2347007060 ОГРН 1022304519456* и  n i L c s

Справка-подтверждение

Дана учителю математики Корнет Наталье Анатольевне МБОУ ООШ№16 
имени А.С. Черныша, в том, что учащиеся 9класса: Иванков Дмитрий, 
Кравцов Геннадий, Стрюцкий Владимир обучались по программе 7вида 
(ОВЗ) , государственную итоговую аттестацию по математике проходили в 
форме ГВЭ 2022-2023учебный год

mailto:mbouooschl6@mall.rn

